Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

03 июля 2019 № 79

п. Козыревск

Об  утверждении Перечня муниципального

имущества Козыревского сельского поселения,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе (в том числе

по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

 Во исполнение Федерального Закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства в Козыревском сельском поселении, администрация

Козыревского сельского поселения,—

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить  Перечень  муниципального имущества Козыревского

сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том

числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно

приложению к настоящему постановлению.

        2.Разместить  Перечень муниципального имущества Козыревского

сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том

числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  на

официальном сайте Козыревского сельского поселения в сети Интернет по

адресу http://kozyrevsk.ru/ в разделе «Поддержка СМ и СП».

http://kozyrevsk.ru/

      3. Считать утратившим силу постановления администрации

Козыревского сельского поселения от 30 мая 2016 №60  «Об утверждении

перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц»,  от 17

ноября 2017 №77 «О внесении изменений в постановление администрации

Козыревского сельского  поселения от 30.05.2016 №60 «Об утверждении

перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц», от 12

марта 2018 №26 «О внесении изменений в постановление администрации

Козыревского сельского  поселения от 30.05.2016 №60 «Об утверждении

перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц».

      4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

ВрИО Главы администрации

Козыревского

сельского поселения А.М. Соколовская

Приложение

к постановлению администрации  Козыревского сельского

поселения  от  03.07.2019 №79

Перечень  муниципального имущества Козыревского сельского поселения,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

(в том числе по льготным ставкам арендной платы)  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Номер

в

реестре

имуще

ства

адрес

(местонахожде

ние объекта)

вид

объекта

наименование

объекта

кадастровый,

условный или

устаревший номер

площадь,

протяженн

ость, объем

и иные

параметры

объекта

Сведения о праве аренды или праве

безвозмездного пользования имуществом

правообладатель документы

основание

полное

наимен

ование

ОГРН ИНН

дата

заключе

ния

договао

ра

дата

окончан

ия

действи

я

договор

а
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 14 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 4

41-41-01/011/2012-308

53,9 кв.м.

2 15 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 5

41-41-01/011/2012-308

28,7кв.м.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 16 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 6

41-41-01/011/2012-308

15,3кв.м.

4 17 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 7

41-41-01/011/2012-308

49,5кв.м.

5 18 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 8

41-41-01/011/2012-308

16,8кв.м.

6 19 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 11

41-41-01/011/2012-308

16,4кв.м.

7 20 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 12

41-41-01/011/2012-308

15,7кв.м.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8 21 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 18

41-41-01/011/2012-308

3кв.м.

9 22 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 19

41-41-01/011/2012-308

15,9кв.м.

10 23 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 20

41-41-01/011/2012-308

17,5кв.м.

11 24 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 21

41-41-01/011/2012-308

18,4кв.м.

12 25 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 22

41-41-01/011/2012-308

23,3кв.м.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 26 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 23

41-41-01/011/2012-308

22,1кв.м.

14 27 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 24

41-41-01/011/2012-308

24,1кв.м.

15 28 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 25

41-41-01/011/2012-308

23,5 кв.м.

16 29 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 26

41-41-01/011/2012-308

10,3кв.м.

17 30 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 27

41-41-01/011/2012-308

22,7кв.м.

18 31 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 13

41-41-01/011/2012-308

3,8кв.м.

19 32 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 14

41-41-01/011/2012-308

18,5кв.м.

20 33 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, с.

Майское,ул.

Комсомольска

я,д.9

нежилое

помеще

ние

нежилое

помещение в

администрати

вном здании

позиция 15

41-41-01/011/2012-308

3,9 кв.м.

21 3 Камчатский

край, Усть-

Камчатский

район, п.

Козыревск, ул.

Новая, д.53

нежилое

помеще

ние

Здание

котельной №3

назначение-

нежилое

41-41-01/006/2011-524 36,5 кв.м